
ZARZĄDZENIE NR 44/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia wlasnego dotyczącego wyznaczenia Pani Haliny Cycak - Sekretarza Gminy 
Dukla do dokonywania niektórych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy oraz powierzenia 

prowadzenia określonych spraw Gminy Dukla

Na podstawie art. 33 ust 3 - 5 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 108), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 55/17 Burmistrza Dukli z dnia 16 marca 2017 r.w sprawie wyznaczenia Pani Haliny 
Cycak - Sekretarza Gminy Dukla do dokonywania niektórych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy oraz 
powierzenia prowadzenia określonych spraw   Gminy Dukla, w § 2, po ustępie 1 dodaje się ustęp 1a o treści: „W 
przypadku nieobecności Pani Haliny Cycak - Sekretarza Gminy Dukla upoważnionej w ust. 1 do dokonywania 
niektórych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miejskiego w Dukli oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Dukla, upoważniam do dokonywania tych czynności Panią 
Elżbietę Wróbel - Zastępcę Burmistrza Dukli."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 05FB8843-7367-4967-92DC-DD4D505E6859. Podpisany Strona 1




